
Ligne 88SEP07 EP07 - RAON L'ETAPE - EPINAL

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

1

Commune Jour de circulation lmMjv--

RAON-L'ETAPE Rue Dr Raoult 06:15

Gare 06:18

SAINT-BENOIT-LA-CHIPOTTE Centre 06:32

BRU 11 Rue Principale 06:36

JEANMENIL 16 Rue de Moulin 06:40

RAMBERVILLERS Vieille Route Autrey 06:45

Ancienne Gare 06:51

Avenue du 11 Novembre 06:55

BULT Centre 07:02

EPINAL Gare Routière 07:30

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 03/04/2024

Service Transport 88
Transporteur : TRANSDEV EPINAL



Ligne 88SEP07 EP07 - RAON L'ETAPE - EPINAL

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

3 2

Commune Jour de circulation --M---- lm-jv--

EPINAL Gare Routière 12:27 17:30

BULT Centre 12:55 17:58

RAMBERVILLERS Avenue du 11 Novembre 13:02 18:05

Ancienne Gare 13:07 18:09

Vieille Route Autrey 13:15 18:15

JEANMENIL 16 Rue de Moulin 13:17 18:20

BRU 11 Rue Principale 13:21 18:24

SAINT-BENOIT-LA-CHIPOTTE Centre 13:25 18:28

RAON-L'ETAPE Gare 13:39 18:42

Rue Dr Raoult 13:42 18:45

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 03/04/2024

Service Transport 88
Transporteur : TRANSDEV EPINAL


